Volume: 4 - Número: 46 de 9 de Agosto de 2022

DATA: 09/08/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE AXIXÁ DO
TOCANTINS/TO

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

Praça Três Poderes - Centro Axixá do Tocantisns - TO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins

Assinado eletronicamente por:
Dr. Auri Wulange

CPF: ***.347.481-**
em 09/08/2022 16:03:23
IP com n°: 192.168.0.104

www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=58

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 46/2022 - 09/08/2022PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: 094/2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE

LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PARA ATENDER A PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS

EXTRATO DE CONTRATO: 094.1/2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE

LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PARA ATENDER A PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS

EXTRATO DE CONTRATO: 094.2/2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE

LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PARA ATENDER A PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS

EXTRATO DE CONTRATO: 094.3/2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE

LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PARA ATENDER A PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 09/08/2022 16:03:23 - IP com n°: 192.168.0.104
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=58

2/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 46/2022 - 09/08/2022PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO: 094/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094/2022, assinado em
08/08/2022. Objeto: contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios
domésticos, para atender a Prefeitura e Fundos
Municipais de Axixá do Tocantins- TO.. Processo
Administrativo nº 089/2022. Modalidade: Adesão nº
005/2022. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Administração, CNPJ nº 00.766.725/0001 -95,
CONTRATADO: REIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ nº 23.065.738/0001 -32. Valor Global: R$ 86.791,44
(oitenta e seis mil, setecentos e noventa e um reais e
quarenta e quatro centavos). Vigência Inicial: 8 de Agosto
de 2022. Vigência Final: 8 de Agosto de 2023.

Paulo Henrique Ferreira Gomes.

Axixá do Tocantins - TO, 8 de Agosto de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO:

094.1/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094.1/2022, assinado em
08/08/2022. Objeto: contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios
domésticos, para atender a Prefeitura e Fundos
Municipais de Axixá do Tocantins- TO.. Processo
Administrativo nº 089/2022. Modalidade: Adesão nº
005/2022. CONTRATANTE: Fundo Municipal de
Assistência Social de Axixá do Tocantins, CNPJ nº
20.654.049/0001-75, CONTRATADO: REIS COMERCIO E
SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 23.065.738/0001 -32. Valor
Global: R$ 94.896,19 (noventa e quatro mil, oitocentos e
noventa e seis reais e dezenove centavos). Vigência
Inicial: 8 de Agosto de 2022. Vigência Final: 8 de Agosto
de 2023.

Jacira Dias Costa.

Axixá do Tocantins - TO, 8 de Agosto de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO:

094.2/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094.2/2022, assinado em
08/08/2022. Objeto: contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios
domésticos, para atender a Prefeitura e Fundos
Municipais de Axixá do Tocantins- TO.. Processo
Administrativo nº 089/2022. Modalidade: Adesão nº
005/2022. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação
de Axixá do Tocantins, CNPJ nº 31.106.911/0001-21,
CONTRATADO: REIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ nº 23.065.738/0001 -32. Valor Global: R$
443.350,26 (quatrocentos e quarenta e três mil, trezentos
e cinquenta reais e vinte e seis centavos). Vigência Inicial:
8 de Agosto de 2022. Vigência Final: 8 de Agosto de 2023.

ANTONIA DANIELA CASTRO ARAÚJO.

Axixá do Tocantins - TO, 8 de Agosto de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO:

094.3/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094.3/2022, assinado em

08/08/2022. Objeto: contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios
domésticos, para atender a Prefeitura e Fundos
Municipais de Axixá do Tocantins- TO.. Processo
Administrativo nº 089/2022. Modalidade: Adesão nº
005/2022. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de
Axixá do Tocantins, CNPJ nº 11.326.203/0001-99,
CONTRATADO: REIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ nº 23.065.738/0001 -32. Valor Global: R$
266.091,26 (duzentos e sessenta e seis mil, noventa e um
reais e vinte e seis centavos). Vigência Inicial: 8 de Agosto
de 2022. Vigência Final: 8 de Agosto de 2023.

André Alves Rodrigues.

Axixá do Tocantins - TO, 8 de Agosto de 2022.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 09/08/2022 16:03:23 - IP com n°: 192.168.0.104
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=58

3/3www.axixa.to.gov.br